УТВЕРЖДАЮ
       Главный врач УЗ «Слуцкая ЦРБ»
       _________________О.Г. Лесников
      03 февраля 2021 г.

ПРОТОКОЛ
от 03 февраля 2021 г.

заседания комиссии по государственным закупкам, созданной приказом главного врача Учреждения здравоохранения «Слуцкая центральная районная больница» от 18.01.2021 г. №42 по вопросу выбора участника-победителя электронного аукциона №AU20210104205088 «Молочные продукты»

Состав комиссии по государственным закупкам:
Борисовец В.И.- инженер по ремонтно-строительным работам
Ермалинский С.И.- начальник энергетической службы
Каменюк Н.А. – зам. главного врача по технике (председатель комиссии)
Куликовская Н. С. – юрисконсульт
Ломец О.В. – агент по снабжению (секретарь комиссии)
Лутович Ж. А. – инженер по охране труда
Лях В. А. – начальник хозяйственной службы (заместитель председателя комиссии)
Машалова О.А.– специалист по организации закупок
Пенязь Н.И. – начальник ВК и О службы
Скрипинская Е. А. – заместитель главного бухгалтера

Председательствовал:
Каменюк Н.А. – зам. главного врача по технике
Присутствовали члены комиссии по государственным закупкам:
Борисовец В.И.- инженер по ремонтно-строительным работам
Ермалинский С.И.- начальник энергетической службы
Ломец О.В. – агент по снабжению (секретарь комиссии)
Лутович Ж. А. – инженер по охране труда
Лях В. А. – начальник хозяйственной службы (заместитель председателя комиссии)
Машалова О.А.– специалист по организации закупок
Пенязь Н.И. – начальник ВК и О службы
Скрипинская Е. А. – заместитель главного бухгалтера

СЛУШАЛИ:
о рассмотрении вторых разделов предложений участников электронного аукциона №AU20210104205088 «Молочные продукты»
1. Выбор победителя торгов по Лоту № 5 «Масло сливочное»
1.1. РЕШИЛИ:
1.1.1. Отметить, что оператором электронной торговой площадки обеспечен доступ ко вторым разделам аукционных предложений участников, сделавших последнюю и предпоследнюю  ставки (таблица 1):
 Таблица 1
	№
п/п
	Регистрационный номер предложения
	Наименование участника
	Величина сделанной ставки, руб.

	1.
	O20210118242303
	ОДО "АКВА-ФРИСТАЙЛ"
		63 845,55

	2.
	O20210123242459
	ОАО "Слуцкий сыродельный комбинат"
	            63 909,85

1.1.2. Установить, что:
1.1.2.1. по итогам рассмотрения вторых разделов предложений комиссией по государственным закупкам приняты следующие решения (таблица 2):
Таблица 2
	№
п/п
	Регистрационный номер предложения
	Участники, представившие предложения
	Предложение соответствует (не соответствует) требованиям аукционных документов
	Причины отклонения предложений согласно пунктам 3, 4 статьи 44 Закона Республики Беларусь от 13 июля 2012 года "О государственных закупках товаров (работ, услуг)"

	полное наименование участника (фамилия, собственное имя, отчество (при наличии)), данные документа, удостоверяющего личность (номер, дата выдачи, орган, выдавший документ), - для физического лица, в том числе индивидуального предпринимателя
	место нахождения (место жительства), УНП

	1.
	O20210118242303
	ОДО "АКВА-ФРИСТАЙЛ"
	223051, Республика Беларусь, Минская область, пос.Колодищи, ул.Минская, д.5, пом.306,
УНП690336538
	соответствует

	2.
	O20210123242459
	ОАО "Слуцкий сыродельный комбинат"
	223610, Республика Беларусь, Минская область, г.Слуцк, ул.Тутаринова, д.14,
УНП 600119098
	соответствует

[bookmark: _GoBack]
Комиссией по государственным закупкам проверены сведения об отсутствии задолженности по уплате налогов, сборов (пошлин), пеней на первое число месяца, предшествующего дню подачи предложения, участников через официальный сайт Министерства по налогам и сборам Республики Беларусь в глобальной компьютерной сети Интернет.
Результат проверки: по заданному периоду задолженность по налогам, сборам (пошлинам), пеням на 1-е число месяца, следующего за отчетным отсутствует.
1.2. Участником-победителем определен участник  ОДО "АКВА-ФРИСТАЙЛ" с ценой договора государственной закупки 73 422,38 (семьдесят три тысячи четыреста двадцать два рубля 38 копеек) бел. руб.
Голосовали: за - 9 членов комиссии, против – 0

	Председатель комиссии __________

	Н. А. Каменюк

Секретарь комиссии _______________

О.В. Ломец

	Члены комиссии:  _________________

                               _________________

                               _________________

                               _________________

                              _________________

                             _________________

                            _________________

	В. И. Борисовец

С. И. Ермалинский

В. А. Лях

Ж. А. Лутович

О.А. Машалова

Н.И. Пенязь

Е.К. Скрипинская